
Id: REJEM-LMCUX-MBUIJ-RBVTZ-TUJLC. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 28/2011
BURMISTRZA KRYNEK

z dnia 27 kwietnia 2011 r.

w sprawie wykazu osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających 
osobowości prawnej, którym udzielono ulg w zakresie podatków i opłat za I kwartał 2011 roku 

Na podstawie art. 37, ust. 1 i 2, pkt. 2, lit. f ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( 
Dz. U. z 2009 roku Nr 157, poz. 1240) zarządzam co następuje: 

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości listę osób prawnych i fizycznych oraz jednostek 
organizacyjnych nieposiadąjacych osobowości prawnej, którym udzielono ulg w zakresie podatków 
i opłat za I kwartał 2011 roku zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz 

Bogusław Marian Panasiuk



Załączniki binarne

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 28/2011 z dnia 27 kwietnia 2011 r.
Informacja kwartalna
Zalacznik1.doc


Załącznik Nr 1 


do zarządzenia Nr 28 /2011     


Burmistrza Krynek


z dnia 27 kwietnia 2011 r.


INFORMACJA KWARTALNA


 
Na podstawie  art.37, ust. 1 i 2, pkt.2, lit f ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zmianami ) podaje się do publicznej wiadomości listę osób prawnych i fizycznych oraz jednostek nie posiadających osobowości prawnej, którym udzielono ulg w zakresie podatków i opłat w okresie od  01  stycznia do 31 marca  2011 roku.


		Imię i nazwisko


(nazwa jednostki organizacyjnej)

		Skutki obniżenia górnych stawek podatków obliczonych za okres sprawozdawczy

		Skutki udzielonych ulg i zwolnień obliczone za okres sprawozdawczy

		Skutki decyzji wydanych przez organ podatkowy na podstawie ustawy-ordynacja podatkowa obliczone za okres sprawozdawczy



		

		

		

		Umorzenie zaległości podatkowych

		Rozłożenie na raty, odroczenie terminu płatności



		MAJUKO Hlebowicz Jerzy

		2.655,38

		-

		-

		-



		Hlebowicz Dorota

		2.269,67

		-

		-

		-






		ARTEZ Hlebowicz Jerzy i Hlebowicz Dorota

		7.023,13

		-

		-

		-



		Gminny Ośrodek Kultury w Krynkach

		-

		1.112,00

		-

		-



		Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Krynkach

		-

		70.881,00

		-

		-



		Ochotnicza Straż Pożarna w Krynkach

		-

		666,00

		-

		-



		Biblioteka Publiczna Gminy Krynki

		-

		570,00

		-

		-





Burmistrz  


Bogusław Marian Panasiuk






